
ZARZĄDZENIE Nr 1377/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.05.2016 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie nieruchomości położonej w Krakowie przy 
ul. Kozienickiej 24 zabudowanej Fortem Skotniki 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 1774, 1777, Dz. U. 2016, poz.65), 
art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 2016, poz. 380, 585) oraz Zarządzenia 
Wojewody Małopolskiego z dnia 13 maja 2016 r. nr poz. Rej. 124/16 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Krakowie, przy ul. Kozienickiej 24,  zarządza 
się, co następuje:

§ 1.1. Postanawia się oddać w użyczenie Uniwersytetowi Pedagogicznemu im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie, z siedzibą przy ul. Podchorążych 2, nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 206/12 o pow. 
3,5569  ha obr. 71 jedn. ewid. Podgórze (powstałą w wyniku podziału działki nr 206/9), 
objętą księgą wieczystą KR1P/00254763/6, zabudowaną obiektem Fortu Skotniki - Północny 
52 1/2N przy ul. Kozienickiej 24 – z przeznaczeniem na cele siedziby Centrum Dokumentacji 
Zsyłek, Wypędzeń i Przesiedleń.

              2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


